RSF66A25B100 Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A25B100 RSF66A25B100 Dağıtıcı RSF66A25B100 Tedarikçisi
RSF66A25B100 Fiyatı RSF66A25B100 Resimleri RSF66A25B100 Görüntüsü
RSF66A25B100 PDF Veri Sayfası RSF66A25B100 Veri Sayfasını İndir RSF66A25B100 Veri Sayfası
RSF66A25B100 Stok RSF66A25B100 satın al Cynergy3 RSF66A25B100 Satın Alın
Cynergy3 RSF66A25B100 Cynergy3 Tedarikçisi Cynergy3 Dağıtıcı
Cynergy3 RSF66A25B100 Cynergy 3 RSF66A25B100
Cynergy3
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI RSF66A25B100
ÜRETICI FIRMA Cynergy3
AÇIKLAMA FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 1879 pcs
VERI SAYFASI
VOLTAJ DERECESI 120VDC, 240VAC
TIP Liquid
TAHRIK SEVIYE ANAHTARI 1.181", 3.937" (30mm, 100mm)
DIZI RSF66
ÇIKIŞ TIPI Switch (2) (Single Float)
OUTPUT YAPILANDIRMASI SPST-NC/NO
DIĞER ISIMLER 725-1072
RSF66A25B100-ND
ÇALIŞMA SICAKLIĞI -10°C ~ 85°C
BAĞLANTI TIPI Panel Mount, M16x2 Thread
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
ASGARI SIVI ÖZGÜL AĞIRLIK 0.85
MALZEME - KONUT VE PRIZMA Polypropylene Sulphide (PPS)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
DETAYLI AÇIKLAMA Liquid Level Sensor Switch (2) (Single Float) SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2 Thread
GEÇERLI 600mA
RSF66A25B100
Parça Numarası: RSF66A25B100
İmalatçı / Marka: Cynergy3
Ürün Açıklaması FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 127MM
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 1879 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A25B100.pdf
TEKLIF TALEBI
RSF66A25B100'ün Özellikleri
RSF66A25B100.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
RSF5WSJB-91-91R
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Stokta var:  689790 pcs
RFQ
RSF64EXT
Üreticiler:  Cynergy3
Açıklama:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC FIXED
Stokta var:  4048 pcs
RFQ
RSF66A25B150
Üreticiler:  Cynergy3
Açıklama:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 177MM
Stokta var:  2134 pcs
RFQ
RSF66A25B125
Üreticiler:  Cynergy3
Açıklama:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 152MM
Stokta var:  2386 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9K1
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Stokta var:  612008 pcs
RFQ
RSF5WSJB-91-9R1
Üreticiler:  Yageo
Açıklama:  RES METAL OXIDE 5W 5% AXIAL
Stokta var:  538997 pcs
RFQ
RSF64BEXS
Üreticiler:  Cynergy3
Açıklama:  FLOATSWITCH VERT .6A NC ADJ
Stokta var:  1798 pcs
RFQ
RSF66A25B175
Üreticiler:  Cynergy3
Açıklama:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Stokta var:  2057 pcs
RFQ
RSF66A25B150P
Üreticiler:  Cynergy3
Açıklama:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Stokta var:  2011 pcs
RFQ
RSF64EXS
Üreticiler:  Cynergy3
Açıklama:  FLOATSWITCH VERT .6A NO ADJ
Stokta var:  1921 pcs
RFQ
RSF66A25B125P
Üreticiler:  Cynergy3
Açıklama:  DL PNT FLOATSWITCH 152MM TOTAL L
Stokta var:  2238 pcs
RFQ
RSF66A25B100P
Üreticiler:  Cynergy3
Açıklama:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Stokta var:  2388 pcs
RFQ